
Vil du være med og utvikle fremtidens 
biobaserte materialer, energibærere og 

kjemikalier?
Papir- og fiberinstituttet AS (PFI) er et forskningsinstitutt innenfor trefiber, papir, nye biobaserte materialer 
og bioraffineriprosesser. Instituttet er lokalisert i teknologimiljøet i Trondheim, og samarbeider tett med 
NTNU. Vi er 24 ansatte. PFI er et datterselskap av Innventia AB, et svensk FoU-konsern med 270 ansatte og 
hovedkontor i Stockholm. Konsernet tilbyr FoU-tjenester innenfor områdene papirmasse, papir, emballasje, 
grafiske media og bioraffinering og er internasjonalt ledende. PFI er akkreditert i henhold til ISO 17025.

Laboratorietekniker
Vi søker en laboratorietekniker til vårt laboratorium. Arbeidsområdet til stillingen vil 
bl.a omfatte:

	 •	 Gjennomføring av fysikalske og kjemiske analyser, direkte for kunder eller som en del 	
		  av større forskningsprosjekter 
	 •	 Kalibrering og kontroll av prøvingsutstyr
	 •	 Vedlikehold av laboratorieutstyr
	 •	 Forefallende laboratoriearbeid
	 •	 Assistanse ved kjøring av pilotanlegg

Vi ser for oss en medarbeider med fagutdanning som laborant/laboratorietekniker eller annen 
relevant utdannelse, gjerne nyutdannet. Kjennskap til treforedlingsrelaterte analyser er en fordel, 
men ikke et krav. Interesse for eller kompetanse innenfor maskin og mekanikk er en fordel. 

Vi ønsker en nøyaktig, effektiv og ansvarsbevisst medarbeider som ikke er redd for å ta i et tak. 
Gode relasjonsbyggende egenskaper og evne til både å jobbe selvstendig og i team er viktig for 
stillingen.   

Vi tilbyr utfordrende arbeidsoppgaver og gode muligheter for egenutvikling. Vi har et godt 
arbeidsmiljø, spennende kunder og solide eiere. Bedriften har konkurransedyktige lønns-
betingelser og gode pensjons- og forsikringsordninger.

Nærmere opplysninger kan fås hos gruppeleder Lars Johansson eller senioringeniør 
Trond Karlsen, tlf. 73 60 50 65.

Søknad med CV og vitnemål/attester sendes innen 14. oktober til  Papir- og fiberinstituttet AS, 
7491 Trondheim eller på e-post til firmapost@pfi.no

www.pfi.no


